° FO n D I éﬁ; = Eé & S 4 E;“Lsgﬁs:all'lsw::z:ne, dell'Universita e
- o b -~ ipartimento per la Programmazione
STRUTTURALI F:,g ,J I B & e
EUROPE] B .‘%;ﬁ?fﬁ';‘i"!::ﬁ'-;“::ﬁ::?ﬂ:’:Ligm..e
Ufficio IV

ne Eu

ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO”
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing

ISTITUTO TECNICO

BAf AARAR -~ - AnAAA AAd| : . e .
FroTm o .S/st.‘em/ lnfor.matl\.// AZIgnda// '

— Relazioni Internazionali per il Marketing
TITO ACERBO Turismo

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per 'apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 3781 del 05.04.2017 “Potenziamento
dei percorsi di Alternanza scuola-lavoro”. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).
Obiettivo specifico 10.6 - Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e
Professionale — Azione 10.6.6 .

MODULO “TOUR EN PRACTICA”

Codice CUP: C45B17000470006

Codice progetto: 10.6.6B-FSEPON-AB-2017-9

I.T. CG.T - "TITO ACERBO"-PE ALL’ALBO PRETORIO
Prot. 0014695 del 04/12/2018
C-42-3 (Uscita) AL SITO WEB ISTITUTO

Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA BANDO DI GARA PER
AFFIDAMENTO SERVIZI DI VIAGGIO SOGGIORNO E STAGE A
BARCELLONA NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON “TOUR EN PRACTICA”
CIG Z8C25A3285

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.1. 44/2001;

VISTO il D. Lgs 50/2016;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITOSM20OP001 “Per la scuola — competenze
e ambienti per I’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014
della Commissione Europea;

VISTO l’avviso del MIUR prot. 3781 del 5.04.2017 “Potenziamento dei percorsi di Alternanza
scuola-lavoro” — Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.6
Qualificazione dell’Offerta di istruzione e formazione Tecnica Professionale - Azione 10.6.6B;

VISTA Ila nota prot. AOODGEFID/172 del 10/01/2018 con la quale il MIUR comunica
I’autorizzazione del progetto e I’'impegno di spesa a valere sull’avviso pubblico prot. n.
AOOGEFID/3781 del 05/04/2017 per Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro dal
titolo “Tour en Practica” — Asse I istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.6
“qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e professionale” — Azione 10.6.6-
obiettivo specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi —Azione 10.2.5;

www.istitutotecnicoacerbope.gov.it
Via Pizzoferrato, 1 — 65124 Pescara
e-mail: petd010008@istruzione.it - petd010008 @ pec.istruzione.it
C.F. 80008170682 - C.M. PETD010008
Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499






Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e

‘ FO n DI f.,\ Bella:lce::t:: i
® O ipartimento per la Programmazione
JTRUTTURALI o e e
EUROPE] 2014-2020 MIUR Ig'iea:?u‘:;i':nd::arsgrﬂll'i:ur:‘g\‘/:fig:: digitale

Ufficio IV

ISTITUTO TECNICO STATALE “TITO ACERBO”

ISTITUTO TECNICO Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing

[ABE narARs - oAAee Ass| . . PP .
FroTm [IIT B .S/st.‘em/ lnfor.matl\.// AZI?nda/l '
- = Relazioni Internazionali per il Marketing
TITO ACERBO Turismo

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio

VISTO il bando di gara prot. 13361 del 08/11/2018;

VISTE le offerte pervenute nei termini e nelle modalita indicate;

PRESO ATTO che il 23 Novembre 2018, data di termine per la presentazione, sono pervenute n. sei
domande di partecipazione alla gara da parte delle seguenti Agenzie di Viaggio:

Lo Spazio delle Idee

Caere Viaggi

Holidays Empire

Vema Tours

Ganimede Viaggi

Flic Viaggi

ESAMINATO il prospetto comparativo e la relativa graduatoria formulata quale proposta di
aggiudicazione dall’apposita Commissione;

PRESO ATTO che ’AGENZIA HOLIDAYS EMPIRE srl di Roma ha formulato I’offerta
economicamente piu vantaggiosa totalizzando un punteggio pari a 97,80;

CONSTATATA la regolarita delle procedure di gara;

VISTA la nota prot.14393 del 28.11.2018 relativa all’aggiudicazione definitiva;

TENUTO CONTO che non ¢ pervenuto alcun ricorso

DN NI NI N NN

DETERMINA

L’aggiudicazione definitiva all’ AGENZIA HOLIDAYS EMPIRE srl di Roma dell’organizzazione
del viaggio soggiorno e stage a Barcellona nel periodo dal 13.01.2019 al 09.02.2019 per n. 15
studenti + 4 docenti in staffetta.

11 Dirigente Scolastico

Prof.ssa Annateresa Rocchi

Documento prodotto e conservato in originale
informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20
del CAD

www.istitutotecnicoacerbope.gov.it
Via Pizzoferrato, 1 — 65124 Pescara
e-mail: petd010008@istruzione.it - petd010008 @ pec.istruzione.it
C.F. 80008170682 - C.M. PETD010008
Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499




		2018-12-04T13:09:24+0100
	Rocchi Annateresa




